


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIHIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t¢ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

"Autoveture tip BMV . te blere ne dntan-11/01/2016. Me

Kotrate noteriale date 11/01/2016 4,500 Euro
1 Katermijepeseqinde.euro 100 %
Gijendje CASH ne Union banke Vlore nr llogarie ne leke 715.158,63 100 %
deri ne daten e deklarimit ne daten 30/11/2016. Shtategindepesembedhjetem
Llogaria personale e e familjes . jjeenjeqindepsedhjeteetetepr
esjegjashtedhjeteetre leke
Giendie CASH ne Union banke Vlore nr llogarie ne euro 444,76 Euro 100 %
deri ne daten e deklarimit ne daten 30/11/2016. Katergindedyzetekaterpresje
Llogaria personale e e familjes . shtatedhjetegjashteeuro.

Gjendje CASH ne banke BKT Vlore nr llogarie ne leke
leri ne daten e deklarimit ne daten Zero leke 100 %
30/11/2016. Llogaria personale € pages

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;

c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadh&nie, né leké ose n¢ valuté té huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari gé plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund t& mbaj# dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi viergén 1.5 (nj& presje pesg) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Admir Malaj

[ ]

“Pava Fillimit (& Deryrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zot€ruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona (€
tjere.,

Gjendje CASH ne Raiffesien Bank Vlore nr llogarie ne

deri ne daten e deklarimit ne daten 39,16 Leke 100%
30/11/2016. Llogaria personale e pages Tridhjetenetepresjegjashtem
bdhjeteleke.

%o %

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publikg;

c) sendet me vler€ té& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ngé huadheme,

né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g€ plot€son deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesg) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pes€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij. A dmlr Nia!a]

“Para Fillimit € Detwrés” 4
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

:Pershkruam hollesnsht' llojm, 51perfaqen, adresen ku ndodhen v1tm e kruumt vleren né leke apo né valute qe f:-»
'pasqyrohet né dokumentacionin qé dlsponom ¢mimin e blerjes, né muugesé té dokumenteve shumén e
. .shpenameve qé keni kryer, pjesen takuese qé zotermu dhe burlmet e kruumt té gdo ll(u pasurle* te regustrua
ose JD né regjlstrat publlke o . _

Abartamént banimi me siperfaqé 140 m2 ,' me adrese Perfituar nga prona e

Perfituar nga familja e prinderve te vet nga | prinderve me ligjin 1/3
kthim dhe kompesim i pronave bujgesore me ligjin 8053 8053
Truall 1700 m2 Nr pasurise ... — .ocaow o —oo- Perfituar | Perfituar nga prona e

nga familja e prinderve me bashkepronesi  kthim dhe | prinderve me ligjin 1/21
kompesim i pronave bujgesore me ligjin 8053 Dt 10/10/2013 8053

Truall 2700 m2 Nr pasurise ‘erfituar | Perfituar nga prona e

3 |nga familja e prinderve me bashkepronesi  kthim dhe | prinderve me ligjin 1/21
kompesim i pronave me ligjin 8053 Dt 09/05/2012 8053
Ullishte sip 6500 m2 Nr pasurise Perfituar nga prona e

Perfituar nga familja e prinderve me bashkepronesi kthim dhe | prinderve me ligjin 1/21
kompesim i pronave bujgesore me ligjin 8053 Dt 04/08/2009 8053

Truall sip 1350 m2 Nr pasurise Perfituar nga prona e
Perfituar nga familja e prinderve me bashkepronesi kthim dhe | prinderve me ligjin 1/21
kompesim i pronave bujqesore me ligjin 8053 Dt 21/05/2010 8053

Ullishte sip 2000 m2 Nr pasurise Perfituar nga prona e
Perfituar nga familja e prinderve me bashkepronesi kthim dhe | prinderve me ligjin | 1/21
kompesim i pronave bujgesore me ligjin 8053 Dt 10/10/2013 8053

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Casb, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valutg t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t€ par&, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé gjendje ng Cash
jashté sistemnit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesg) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (njé presje pesg) milion Lekg, &shté 1 detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
s& interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimiig. ersonit té lidhur
B [ Admir Malaj

“Para Fillimit (# Detyrés” g



- '_'Pershkruam hollemsht llq;m 51perfaqen, adresen ku ndodhen, v1tm ¢ krmrmt vieren né leke apo né valute qé
pasqyrohet n¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e bler_]es, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenz;meve qé. keni kryer, pJesen takucse qe zoterom dhe burlmet e krumut te c;do lIo; pasune* te regnstruar

. ose _10 né regustrat pubhke e

Nr ,‘Piérs'hkrirni i pas” risé dhe burmﬂ i krulmlt i ;.Vlera me shlfra dhe
e : s _ _ | me f;ale
7v Apartament me 51p 76 rn2 ) 2 .Perfltuar nga prona e
Bashkepronesi me familjen e prindeve .Dt 10/10/2013 prinderve 1/21
Apartament me sip 76 m2 Nr pasurise ! Perfituar nga prona e | 1/21
shkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Anartament me sip 76 m2 Nr pasuris Perfituar nga prona e | 1/21
Bashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Apartament me sip 76 m2 Nr pasurise kadastrale | Perfituar nga prona e | 1/21
3ashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Apartament me sip 107 m2 Nr pasurise Z-kadastrale | Perfituar nga prona e | 1/21
Bashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Apartament me sip 76 m2 Nr pasurise -kadastrale | Perfituar nga pronae | 1/21
Bashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Apartament me sip 120 m2 Nr pasurise kadastrale | Perfituar nga pronae | 1/21
Bashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Apartament me sip 120 m2 Nr pasurise = - “adastrale | Perfituar nga prona e 1721
. Bashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Anartament me sip 120 m2 Nr pasurise 7-kadastrale | Perfituar nga pronae | 1/21
3ashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Njesi me sip 258 m2 Nr pasurise cadastrale Perfituar nga pronae | 1/21
Bashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Njesi me sip 86 m2 Nr pasurise " Perfituar nga pronae | 1/21
Bashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Njesi me sip 93 m2 Nr pasurise Perfituar nga pronae | 1/21
Bashkepronesi me familjen e prindeve Dt 10/10/2013 prinderve
Ullishte sip 6500 m2 Nr pasurise Perfituar nga pronae | 1/21
Perfituar nga familja e prinderve me bashkeprones1 kthlm dhe prinderve
Siperfagje ndertimore prej 2136 m2 ge do te perfitohet si | Perfituar nga pronae | 1/21
bashkpronar trualli ne ndertimin e nie pallafi_me leje ndertimi | prinderve
date 17/08/2010
Akt Marreveshje ) laten 27/03/2013 te
noteres te lidhur me Shogerine ndertuese

Nése ky format éshré i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Para Filhimit t8 Detyréis”

Admir Malaj
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